
 

Escal
a

Instalación Descripción litológica

0,00 a 2,90 m: arcillas y limos coronados por 20 cm de tierra vegetal

2,90 a 8,50 m: Gravas de matriz limosa marrón y gruesas, y con agua a partir 
de 3,90 m.

Perfil Observac. Fotografías

PZ RCON LODOSA 3-BIS
SUST. 241060063 
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8,50 a 10,20 m: arcillas de tonos azulados a verdosos con cantos, saturadas

10,20 a 12,00 m: Gravas de matriz arcillosa gris azulada, saturadas

12,00 a 14,50 m: Arcillas grises con yesos

15/03/2021 -3,90

16/03/2021 -4,00

Nivel freático

fecha Profundidad (m)

DATOS CONTRUCTIVOS

Perforación: Instalación:

Tipo: Rotación con batería simple y corona de widia

Diam. Perforación: 101 mm (hasta 14,50 m)

Diam. Entubación: 113 mm (hasta 14,50 m)

Tipo y diámetro: PVC 2"

Tamo ciego: de 0,00 a 3,00 m 

Tamos ranurados: de 3,00 a 14,50 m

Bentonita: de 0,00 a 1,00 m

Gravilla: de 1,00 a 14,50 m

Tapón de fondo y caperuza interior superficie

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15




